SOCIEDAD DE ACTIVOS ESPECIALES S.A.S "SAE SAS"
BALANCE GENERAL

AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2014

(cifras en pesos)

ACTIVO
ACTIVO CORRIENTE
DISPONIBLE
INVERSIONES
DEUDORES

TOTAL ACTIVO CORRIENTE

ACTIVO NO CORRIENTE
PLANTA'Y EQUIPO NETO
OTROS ACTIVOS

TOTAL NO CORRIENTE

TOTAL ACTIVO

PASIVO
PASIVO CORRIENTE
OPERACIONES DE FINANCIAMIENTO
CUENTAS POR PAGAR
OBLIGACIONES LABORALES
PASIVOS ESTIMADOS
OTROS PASIVOS
TOTAL PASIVO CORRIENTE

TOTAL PASIVO

PATRIMONIO
CAPITAL SUSCRITO Y PAGADO
RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES
RESULTADO DEL EJERCICIO
TOTAL DEL PATRIMONIO

TOTAL DEL PASIVO Y PATRIMONIO

CUENTAS DE ORDEN DEUDORES
Derechos Contigentes
Deudorea por el contrario (CR)

CUENTAS DE ORDEN ACRREDORAS
Responsabilidades contigentes
Acreedoras de Control

Acreedoras por control (DB)

nov-14

22,040,507,203
42,832,753,989
13,379,810,132

78,253,071,324

50,100,187
9,609,614

59,709,801

78,312,781,126

0
54,340,121,006
47,191,721
1,517,803,984
6,288,043,628

62,193,160,339

62,193,160,339

17,430,271,448
(3,814,473,438)
2,503,822,777

16,119,620,787

78,312,781,126

0

18,166,954,049
(18,166,954,049)

0

24,736,346,951
649,717,452,257
-674,453,799,208

VIRGINIA TORRES DE CRISTANCHO
Representante Legal

LUCY AMANDA ROMERO LARA
Contadora
T.P. 61004-T




SOCIEDAD DE ACTIVOS ESPECIALES S.A.S
"SAE S.A.S"

ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA ECONOMICA, SOCIAL Y AMBIENTAL

DEL 12 DE ENERO AL 30 NOVIEMBRE DE 2014
(Cifras en pesos)

INGRESOS

VENTA DE SERVICIOS
Administracion Inmuebles
OTROS SERVICIOS

FINANCIEROS 13,435,911
OTROS INGRESOS 2,314
TOTAL INGRESOS OPERACIONALES 5,501,897,231
GASTOS

GASTOS DE ADMINISTRACION

GASTOS DE PERSONAL 214,629,048
GENERALES 228,793,214
IMPUESTOS CONTRIBUCIONES Y TASAS 72,765,770
TOTAL GASTOS DE ADMINISTRACION 516,188,032

GASTOS DE OPERACION
GENERALES

TOTAL GASTOS DE OPERACION 1,128,534,738
PROVISIONES DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES

PROVISIONES 0
DEPRECIACIONES 1,134,569
AMORTIZACIONES 4,800,406
TOTAL PROVISIONES DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES 5,934,975
OTRAS GASTOS

OTROS GASTOS (intereses-Otros) 421,150
TOTAL OTROS GASTOS 421,150
RESULTADO DEL EJERCICIO 3,850,818,336

nov-14

5,488,459,006

1,128,534,738

Acumulado

nov-14

10,976,197,992

38,704,038
927,567

11,015,829,597

1,588,179,475
1,276,405,908

281,382,127

3,145,967,510

5,029,749,593

5,029,749,593

1,124,567
30,199,003

21,041,185

52,364,755

283,924,962

283,924,962

2,503,822,777

VIRGINIA TORRES DE CRISTANCHO
Representante Legal

LUCY AMANDA ROMERO LARA
Contadora
T.P. 61004-T




