

SOCIEDAD DE ACTIVOS ESPECIALES S.A.S "SAE SAS"
BALANCE GENERAL
AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2014
(cifras en pesos)

nov-14

A C T I V O

ACTIVO CORRIENTE	
DISPONIBLE	22,040,507,203
INVERSIONES	42,832,753,989
DEUDORES	13,379,810,132
TOTAL ACTIVO CORRIENTE	78,253,071,324

ACTIVO NO CORRIENTE	
PLANTA Y EQUIPO NETO	50,100,187
OTROS ACTIVOS	9,609,614
TOTAL NO CORRIENTE	59,709,801

TOTAL ACTIVO	78,312,781,126
---------------------	-----------------------

P A S I V O

PASIVO CORRIENTE	
OPERACIONES DE FINANCIAMIENTO	0
CUENTAS POR PAGAR	54,340,121,006
OBLIGACIONES LABORALES	47,191,721
PASIVOS ESTIMADOS	1,517,803,984
OTROS PASIVOS	6,288,043,628
TOTAL PASIVO CORRIENTE	62,193,160,339

TOTAL PASIVO	62,193,160,339
---------------------	-----------------------

P A T R I M O N I O

CAPITAL SUSCRITO Y PAGADO	17,430,271,448
RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES	(3,814,473,438)
RESULTADO DEL EJERCICIO	2,503,822,777
TOTAL DEL PATRIMONIO	16,119,620,787

TOTAL DEL PASIVO Y PATRIMONIO	78,312,781,126
--------------------------------------	-----------------------

CUENTAS DE ORDEN DEUDORES	0
Derechos Contigentes	18,166,954,049
Deudorea por el contrario (CR)	(18,166,954,049)

CUENTAS DE ORDEN ACRREDORAS	0
Responsabilidades contigentes	24,736,346,951
Acreedoras de Control	649,717,452,257
Acreedoras por control (DB)	-674,453,799,208

VIRGINIA TORRES DE CRISTANCHO
Representante Legal

LUCY AMANDA ROMERO LARA
Contadora
T.P. 61004-T

SOCIEDAD DE ACTIVOS ESPECIALES S.A.S
"SAE S.A.S"
ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA ECONOMICA, SOCIAL Y AMBIENTAL
DEL 1º DE ENERO AL 30 NOVIEMBRE DE 2014
(Cifras en pesos)

	nov-14	Acumulado nov-14
INGRESOS		
VENTA DE SERVICIOS		
Administración Inmuebles	5,488,459,006	10,976,197,992
OTROS SERVICIOS		
FINANCIEROS	13,435,911	38,704,038
OTROS INGRESOS	2,314	927,567
TOTAL INGRESOS OPERACIONALES	5,501,897,231	11,015,829,597
GASTOS		
GASTOS DE ADMINISTRACION		
GASTOS DE PERSONAL	214,629,048	1,588,179,475
GENERALES	228,793,214	1,276,405,908
IMPUUESTOS CONTRIBUCIONES Y TASAS	72,765,770	281,382,127
TOTAL GASTOS DE ADMINISTRACION	516,188,032	3,145,967,510
GASTOS DE OPERACIÓN		
GENERALES	1,128,534,738	5,029,749,593
TOTAL GASTOS DE OPERACIÓN	1,128,534,738	5,029,749,593
PROVISIONES DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES		
PROVISIONES	0	1,124,567
DEPRECIACIONES	1,134,569	30,199,003
AMORTIZACIONES	4,800,406	21,041,185
TOTAL PROVISIONES DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES	5,934,975	52,364,755
OTRAS GASTOS		
OTROS GASTOS (intereses-Otros)	421,150	283,924,962
TOTAL OTROS GASTOS	421,150	283,924,962
RESULTADO DEL EJERCICIO	3,850,818,336	2,503,822,777

VIRGINIA TORRES DE CRISTANCHO
 Representante Legal

LUCY AMANDA ROMERO LARA
 Contadora
 T.P. 61004-T